Ituverava, 05 de fevereiro de 2025.

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM APRIMORAMENTO PROFISSIONAL

EM MEDICINA VETERINÁRIA DA

 FACULDADE DR. FRANCISCO MAEDA - FAFRAM

Após processo seletivo incluindo prova teórica, análise de currículo e entrevista que teve como

membros participantes da comissão examinadora, Med. Vet. Profa. Elzylene Léga, Med. Vet.

Profa. Eliana d’auria, Med. Vet. Prof. Ricardo Lima Salomão, Med. Vet. Ithalo Francois Martins

Yamashita e Med. Vet. Leonardo de Arruda Campos Trevisani, faço saber que os candidatas,

em ordem alfabética, Flávia Lacerda de Freitas, Giovanna Alves e Maria Carolina Quintino

Silva foram aprovadas para iniciar o Programa de Pós-Graduação em Aprimoramento

Profissional em Medicina Veterinária, sob orientação do Profa. Dra. Elzylene Léga, no Setor de

Pequenos Animais; durante um período de vinte e quatro meses, a partir de 01 de março de

2025. As Médicas Veterinárias selecionadas deverão entrar em contato com a Administração do

Hospital e Secretaria da FAFRAM até dia 28 de fevereiro de 2025, para formalizar suas

matrículas.

Profa. Dra. Elzylene Léga

Coord. Medicina Veterinária

FAFRAM